
Egenvurdering: 

Det ble ført tett samarbeid mellom alle deltagerne i gruppen, særlig i starten av prosjektet, der 
gruppemedlemmene møttes for å diskutere og samarbeide. Grunnet uforutsette hendinger (Covid-19) 
ble det vanskelig å få samlet alle gruppemedlemmene til face to face møter, vi begynte derfor med 
møter via Microsoft Teams. Møtene ble ofte slått sammen med møter med bedriften og intern veileder, 
der vi holdt kontakten både før og etter. Særlig mot slutten på prosjektet var møtene daglig da vi kunne 
sitte og diskutere, og korrekturlese hverandre underveis i rapportskrivingen. 

Fremdriftsplanen ble holdt bra i starten av prosjektet. Mot slutten derimot ble arbeidsoppgavene i større 
grad sammenslått. Noen arbeidsoppgaver tok lengre tid enn antatt og gjorde at det ble noen avvik i 
fremdriftsplanen, samt kom det opp nye utfordringer underveis som ikke var regnet med når 
fremdriftsplanen ble lagt. Et avvik fra fremdriftsplanen som skiller seg ut, og det er at rapportskrivingen 
skulle startet tidligere. Dette hadde gitt oss bedre oversikt over mangler i rapporten. 

Arbeidsfordelingen i starten av prosjektet ble utført ved at alle deltagerne kom med egne ideer til mulige 
løsninger, alle lagde egne sketsjer og tegninger i hovedsak av konsepter til pitch avlesnings 
mekanismen, vi satte oss deretter sammen og diskuterte disse og valgte ut de som hadde videre potensial 
og valgt ut de som vi ikke hadde tro til. Vi har lagt opp løpet av prosjektet på en måte som gjorde at alle 
holdt på med ulike segmenter, men ved samarbeid har alle vært delaktige i alle segmenter. Ved arbeidet 
av selve rapporten har arbeidet fluktuert mellom deltagerne, der en har hjulpet hverandre i alle delene. 

Imot slutten av rapport skrivingen så vi at vi hadde hatt hjelp av å ha mer struktur i begynnelsen av 
prosjektet, vi innså blant annet at det å skrive ned vurderingene og karaktersetting av konseptene var 
svært vanskelig å gjøre i ettertid. Dette er noe vi har diskutert og kommer til å ta lærdom av. 
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